UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 02 năm 2024
V/v triển khai Cuộc thi viết chính luận

về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng

tỉnh Lâm Đồng lần thứ I, năm 2024

Kính gửi:

                                       - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

       - Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 79-KH/BCĐ ngày 05/02/2024 của Ban Chỉ đạo 35 về việc

triển khai Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng tỉnh Lâm Đồng

lần thứ I, năm 2024, Sở Giáo dục Đào tạo yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn

vị, trường trực thuộc Sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai nội dung Kế hoạch số 79-KH/BCĐ ngày 05/02/2024 của Ban Chỉ đạo

35 về việc triển khai Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng tỉnh

Lâm Đồng lần thứ I, năm 2024 đến cán bộ quản lý, công chức, viên chức, người lao động

và học sinh.

2. Tuyên truyền, lan tỏa sâu rộng ý nghĩa, nội dung của Cuộc thi, khuyến khích cán

bộ quản lý, đảng viên, giáo viên, người lao động và học sinh tích cực hưởng ứng tham gia,

góp phần nâng cao hiệu quả công tác bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản

bác các quan điểm sai trái, thù địch.

3. Đẩy mạnh công tác truyền thông qua các kênh thông tin của đơn vị về Cuộc thi

để đông đảo cán bộ quản lý, đảng viên, giáo viên, người lao động và học sinh biết, hưởng

ứng và tham gia tích cực.

4. Bài viết nộp về Sở Giáo dục Đào tạo trước ngày 15/6/2024. Mỗi bài viết gửi dự

thi gồm file mềm (định dạng Microsoft Word) và bản in (khổ A4).

Bài thi gửi về Phòng Tổ chức hành chính Sở GDĐT, tầng 9, Trung tâm hành chính

tỉnh Lâm Đồng, số 36 Trần Phú, phường 4, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng. Điện thoại

0911415179 (đồng chí Bùi Văn Khoa), Email buivankhoa@lamdong.edu.vn.

Yêu cầu: Mỗi Phòng GDĐT có ít nhất 10 bài dự thi; mỗi trường học trực thuộc Sở

có ít nhất 01 bài dự thi.

Gửi kèm Kế hoạch số 79-KH/BCĐ ngày 05/02/2024 của Ban Chỉ đạo 35, Thể lệ

Cuộc thi./.

       Nơi nhận:

     - Như trên;

     - Công đoàn ngành GD tỉnh;

     - Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

  Phạm Thị Hồng Hải

		Nguyễn Thị Thanh Mai
	2024-02-20T08:41:05+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	Signing document

		Phạm Thị Hồng Hải
	2024-02-27T00:11:10+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document

		2024-02-27T09:11:33+0700

		2024-02-27T09:11:33+0700

		2024-02-27T09:11:33+0700